ASG sh.p.k.

(Vlerat jané né Leké)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e parg, materiale dhe shérbime

1) Lénda e paré, materiale té
konsumueshme dhe shpenzime té tjera
2) Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime

2) Shpenzime té sigurimeve
shogérore/shéndetésore
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit

Shpenzime financiare

1) Shpenzime interesi dhe shpenzime t&
ngjashme
2) Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2) Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré

Fitimi/humbija e vitit

Totali i té ardhurave té tjera
gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése
pér vitin

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénim

Shénime
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22
23
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jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2017

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

490,609,283
2,389,112

(217,194,328)

488,680,478
(9.038,201)

(231,843,851)

(188,045,712)
0 (29,148,616)

(40,778,329)

(197,642,462)
(34,201,389)

(31,750,552)

(35,178,461)
(5,599,868)
(184,826,048)
(1,399,680)

(33,280,010)

(27,333,254)
(4,417,298)
(170,518,336)
(4,118,500)

(32,492,420)

(44,338,841) (43,691,418)
11,058,831 11,198,998
15,520,000 8,918,618
(6,969,447) (6,811,219)
(6,969,447) (6,811,219)
8,550,553 2,107,399
8,550,553 2,107,399

et shpjeguese nga fagja 7 deri né 20, té cilat



